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	课程类型
	科目
	年级

	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	四年级
	五年级
	六年级

	



国家课程
	道德与法治
	2
	2
	2
	2
	2
	3

	
	语文
	8
	8
	7
	7
	6
	6

	
	数学
	3
	4
	5
	5
	5
	5

	
	英语
	
	
	2
	2
	3
	3

	
	科学
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	
	信息科技
	
	
	1
	1
	1
	1

	
	体育与健康
	4
	4
	3
	3
	3
	3

	
	音乐
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	
	美术
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	
	劳动
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	综合实践
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	拓展课程
（地方课程、校本课程）
	地方课程
	1
	1
	2
	2
	2
	1

	
	校本课程
（特色）
	1
	
	1
	1
	1
	2

	
	总课时
	26
	26
	30
	30
	30
	30

	
	校本课程
（社团、主题教育）
	社团类课程放置于课后服务时间。主题教育类课程融于班会、综合实践及活动月活动中。


说明：
一年级  地方课程：中华优秀传统文化  校本课程：国际象棋 
二年级  地方课程：中华优秀传统文化 
三年级  地方课程：环境与安全 校本课程：书法 
四年级  地方课程：环境与安全 校本课程：书法 
五年级  地方课程：心理健康教育  校本课程：整本书阅读
六年级  地方课程：心理健康教育  校本课程：图示作文 整本书阅读

